[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 285/2024

Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, e em extensão ao secretário de Serviços Público, adotar as medidas necessária a troca de lâmpadas comuns por lâmpadas de Led em todos os postes da praça e loteamento Sunville II, localizado próximo ao parque das Algarobas.

A nossa propositura é de necessidade e entendemos que a iluminação pública é de vital importância para a segurança de uma comunidade. Sendo assim, iluminação precária da referida praça tem deixados os moradores bastante apreensivos com a escuridão local.

Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção, reiteramos nossos votos de consideração.

Cientes de que o Executivo Municipal não poupará esforços em atendimento a presente proposição.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2024.
JOAQUIM ROCHA CAIRES
Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.